
ZARZĄDZENIE NR 201/2021 
WÓJTA GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY 

z dnia 8 stycznia 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego utworzonego do przeprowadzenia powszechnego 
spisu rolnego w 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713), art. 16 ust. 4, art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym 
w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 1728), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem prac związanych z przygotowaniem, zorganizowaniem 
i przeprowadzeniem na terenie Gminy Bargłów Kościelny Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 roku, 
rozwiązuje się Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Gminy Bargłów Kościelny. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Radosław Wawiórko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB925198-73ED-4221-AB00-4278302D5ABC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


